個人情報を直接取得する場合の明示と同意書

株式会社メディック

個人情報保護管理者

管理部  高山克朗

                                        e-mail takayama@medc-medc.com

  当社において、直接取得する個人情報の取扱いに関して下記のとおりお知らせします。

１ ご提出いただいた個人情報は、次の利用目的においてのみ利用いたします。

     社員及びパート、アルバイト、派遣社員、出向社員等の契約履行、事務処理、一般

      事務の連絡、問い合わせ、その他関連業務遂行のため

    ２ お預かりした個人情報は第三者には委託しません。但し、運送業務に係わる場合に限り

     運送業者に委託します。

    ３ 個人情報に関する情報の開示、利用目的の通知、内容の訂正、追加または削除、

    利用の停止、消去のご依頼があった場合、特別な理由がない限り対応させていただき

    ます。

個人情報のお問合せ先

〒950-0801

新潟市東区津島屋 7-102-1

株式会社メディック

個人情報相談窓口 管理部 宛

Tel: 025-272-0022

E－Mail：takayama@medc-medc.com

上記項目について同意します。

年  月  日

                          氏名                           印
                 （自筆署名）